
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

ПРИКАЗ 
 

09.11.2020                                                № 367 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 08.09.2020 № 274 был 

проведён школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее – ШЭ ВСОШ). 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить итоги ШЭ ВСОШ согласно приложению 1. 

2. Администрации муниципальных общеобразовательных учреждений: 

2.1. Наградить дипломами победителей и призеров ШЭ ВСОШ. 

2.2. Вручить сертификаты участникам ШЭ ВСОШ. 

2.3. Наградить благодарственными письмами учителей, подготовивших победителей 

и призеров ШЭ ВСОШ. 

2.4. Сформировать школьную команду обучающихся для участия в муниципальном 

этапе Всероссийской олимпиады школьников (далее – МЭ ВСОШ) на основе проходных 

баллов. 

2.5. Обеспечить контроль за подготовкой школьной команды обучающихся к МЭ 

ВСОШ. 

 

 

Начальник                                                                          А.М. Довгань 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

 
Победители и призеры школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

1. ЭКОЛОГИЯ 

1 5 Призёр Сапончик Владислав 2 Белоус И.П. 

2 5 Призёр Вялова Валентина 2 Белоус И.П. 

3 5 Призёр Химченко Матвей 2 Белоус И.П. 

4 5 Победитель  Чугунов  Климентий 4 Лысенко С.Г. 

5 5 Призёр Субботин Ростислав 4 Лысенко С.Г. 

6 5 Призёр Волкова Анастасия 4 Лысенко С.Г. 

7 6 Победитель  Степанов Никита 4 Лысенко С.Г. 

8 6 Призёр  Гайнулин Артём 4 Лысенко С.Г. 

9 6 Победитель Криволап Елена 5 Кабак В.З. 

10 6 Победитель  Слотин  Роман 6 Абалаков А.С. 

11 6 Призёр  Элерс Максим 6 Абалаков А.С. 

12 7 Победитель Мерзлякова Диана 2 Белоус И.П. 

13 7 Призёр Садыкова Алсу 2 Белоус И.П. 

14 7 Победитель  Усольцев Даниил 4 Лысенко С.Г. 

15 7 Призёр  Тюнькина Екатерина 4 Лысенко С.Г. 

16 7 Призёр  Проханова Анастасия 4 Лысенко С.Г. 

17 7 Призёр  Фартовская Валерия 4 Лысенко С.Г. 

18 7 Призёр  Непеина Елена 4 Лысенко С.Г. 

19 8 Победитель  Шашко Максим 4 Лысенко С.Г. 

20 8 Призёр  Мазов Вячеслав 4 Лысенко С.Г. 

21 8 Призёр  Трифонова Кира 4 Лысенко С.Г. 

22 8 Призёр  Мартынова Наталья 4 Лысенко С.Г. 

23 8 Призёр  Мамонтов Алексей 5 Кабак В.З. 

24 8 Призёр  Грищенко Александр 6 Абалаков А.С. 

25 9 Победитель  Сидоров Максим 4 Лысенко С.Г. 

26 10 Призёр Мартынова Елизавета 2 Белоус И.П. 

27 10 Призёр Старикова Дарья 2 Белоус И.П. 

28 10 Призёр Южанинова Екатерина 2 Белоус И.П. 

29 10 Призёр Палий  Мария 2 Белоус И.П. 

30 10 Победитель  Зотов Никита 4 Лысенко С.Г. 

31 10 Призёр  Фадеев Александр 4 Лысенко С.Г. 

32 10 Призёр  Хисматов Данил 4 Лысенко С.Г. 

33 10 Победитель  Хавронич Евгений 5 Кабак В.З. 

34 10 Призёр  Линов Сергей 5 Кабак В.З. 

35 10 Призёр  Юнусов  Марат 5 Кабак В.З. 

36 11 Победитель Матвиенко Данил 2 Ушакова С.М. 

37 11 Победитель  Дорохов Владислав 4 Лысенко С.Г. 

38 11 Призёр  Белоглазов Вячеслав 4 Лысенко С.Г. 

39 11 Призёр  Северин Семен 4 Лысенко С.Г. 

40 11 Призёр  Багаутдинов Эльдар 4 Лысенко С.Г. 

41 11 Победитель  Хурматуллина  Алсу 5 Кабак В.З. 

42 11 Призёр  Парамзина Софья 5 Кабак В.З. 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

2. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

1 5 Победитель Сарапов Иван 2 Девевье А.Г. 

2 5 Призёр Ларочкин Александр 2 Лейс А.П. 

3 5 Победитель Ицкова  Дарья 4 Корчмарь Н.А. 



4 5 Победитель Нетёсова  Анастасия 4 Овдиенко Р.А. 

5 5 Призёр Милованов  Никита 4 Николаева Ю.Е. 

6 5 Призёр Минцев  Артём 4 Корчмарь Н.А. 

7 5 Победитель  Сафонов  Кирилл 5 Гильманова Р.З. 

8 5 Призёр  Дмитраш Ангелина 5 Гильманова Р.З. 

9 5 Призёр Журавлева Ксения 5 Гильманова Р.З. 

10 5 Призёр Широбоков  Владислав 5 Гильманова Р.З. 

11 5 Призёр Ичанская Елизавета 5 Полина М.С. 

12 5 Победитель Чибисов Дмитрий 6 Любых А.Ф. 

13 5 Призер Зальцман Денис 6 Любых А.Ф. 

14 5  Призёр Гуленков  Максим 7 Зиновьева И.В. 

15 6 Победитель Ситнев Кирилл 2 Галкина Е.А. 

16 6 Призёр Гилячёва Алия 2 Галкина Е.А. 

17 6 Призёр  Дурновцев Виктор 2 Галкина Е.А. 

18 6 Призёр  Богатырёв Ростислав 2 Галкина Е.А. 

19 6 Победитель Абдуллина Динара 4 Корчмарь Н.А. 

20 6 Призёр Козубаева Ассоль 4 Корчмарь Н.А. 

21 6 Призёр Марков Тихон 4 Овдиенко Р.А. 

22 6 Призёр Дякина Анна 4 Корчмарь Н.А. 

23 6 Призёр Кузьмина Виктория 4 Овдиенко Р.А. 

24 6 Победитель  Дмитриев  Артем 5 Гильманова Р.З. 

25 6 Призёр Криволап Елена 5 Гильманова Р.З. 

26 6 Призёр Мартынов  Егор 5 Гильманова Р.З. 

27 6 Призёр Иванова  Екатерина 5 Кусаинова А.Ш. 

28 6 Победитель Слотин Роман 6 Любых А.Ф. 

29 6 Призер Кучеров Александр 6 Любых А.Ф. 

30 6  Победитель Захарко Алёна 7 Шмидт. А. В. 

31 6  Призёр Федотова  Елизавета 7 Зиновьева И.В. 

32 6  Призёр Хализова Александра 7 Зиновьева И.В. 

33 6  Призёр Фурутина Алина 7 Зиновьева И.В. 

34 6  Призёр Цареня Ярослав 7 Зиновьева И.В. 

35 6  Призёр Уртамов Дмитрий 7 Зиновьева И.В. 

36 6  Призёр Ширяева Вероника 7 Зиновьева И.В. 

37 7 Победитель  Баранов  Артем  1 Ворсина Н.В.  

38 7 Победитель  Степашкина  Валерия  1 Коваленко О.Ю.  

39 7 Победитель Килькова  Анастасия 2 Девевье А.Г. 

40 7 Победитель Усольцев Даниил 4 Нечаева А.С. 

41 7 Призёр Чиянова Милана 4 Непеина А.С. 

42 7 Призёр Тюкачев Савелий 4 Нечаева А.С. 

43 7 Призёр Витвинова Елизавета 4 Непеина А.С. 

44 7 Победитель  Гришина Евгения 5 Султанова Г.В. 

45 7 Призёр Хурматуллин Тимур 5 Султанова Г.В. 

46 7 Победитель Кузнецов Егор 6 Любых А.Ф. 

47 7  Победитель Сницарюк Яна 7 Халмуратова Л.М. 

48 7  Призёр Сарваров  Линар 7 Халмуратова Л.М. 

49 8 Победитель  Рубанова  Полина  1 Коваленко О.Ю.  

50 8 Призёр  Сизенцева   Анна  1 Коваленко О.Ю.  

51 8 Победитель Горшенина Анастасия 2 Галкина Е.А. 

52 8 Призёр Селивёрстов Даниил 2 Закусило Р.В. 

53 8 Призёр Куншин Алексей 2 Галкина Е.А. 

54 8 Призёр  Базгарёв Даниил 2 Галкина Е.А. 

55 8 Призёр  Повольнов  Алексей 2 Закусило Р.В. 

56 8 Победитель  Илюхина Анастасия 3 Мирхайдарова В. В. 

57 8 Призёр  Постернак Алёна 3 Мирхайдарова В. В. 

58 8 Победитель Шашко Максим 4 Широкова С.П. 



59 8 Призёр Дорошенко  Кристина 4 Корчмарь Н.А. 

60 8 Призёр Трифонова  Кира 4 Широкова С.П. 

61 8 Призёр Закусило  Дарья 4 Корчмарь Н.А. 

62 8 Призёр Хозин Вадим 4 Широкова С.П. 

63 8 Победитель  Дамирова  Эльмира 5 Гильманова Р.З. 

64 8 Призёр Зайчиков Дмитрий 5 Данилюк К.В. 

65 8 Призёр Суфияров  Рауль 5 Кусаинова А.Ш. 

66 8 Призёр Головнин Максим 5 Данилюк К.В. 

67 8 Призёр Мамонтов Алексей 5 Гильманова Р.З. 

68 8 Призёр Аитова Аделина 5 Гильманова Р.З. 

69 8 Призёр Сидоркина Анна 5 Кусаинова А.Ш. 

70 8 Победитель Пфейфер Герман 6 Любых А.Ф. 

71 8 Призёр Грищенко Александр 6 Любых А.Ф. 

72 9 Победитель  Журавлева  Марина  1 Ворсина Н.В.  

73 9 Победитель  Попова  Адэлина  1 Ворсина Н.В.  

74 9 Победитель Шнайдер Софья 2 Лейс А.П. 

75 9 Призёр Вильгельм Егор 2 Лейс А.П. 

76 9 Победитель Гришкова  Диана 4 Корчмарь Н.А. 

77 9 Победитель  Ширямова Виктория 5 Гильманова Р.З. 

78 9 Призёр Солодовникова Полина 5 Гильманова Р.З. 

79 9 Призёр Асадова  Карина 5 Кусаинова А.Ш. 

80 9 Призёр Дурбой Александр 5 Данилюк К.В. 

81 9 Призёр Перфильева Арина 5 Кусаинова А.Ш. 

82 9 Призёр Дробинин Кирилл 7 Щепин Г.Д. 

83 10 Победитель  Боярко  Ксения  1 Столбенникова Н.С.  

84 10 Победитель Альберти Богдан 2 Лейс А.П. 

85 10 Призёр Мартынова Елизавета 2 Закусило Р.В. 

86 10 Победитель Ковалева Екатерина 4 Широкова С.П. 

87 10 Призёр Таджибаев Баходир 4 Широкова С.П. 

88 10 Победитель  Исламов Карим 5 Гильманова Р.З. 

89 10 Призёр Легаева Виктория 5 Данилюк К.В. 

90 10 Победитель Сидельникова Юлия 6 Любых А.Ф. 

91 10 Победитель Тырина  Екатерина 7 Халмуратова Л.М. 

92 11 Победитель  Евтушенко  Виталий  1 Рамазанова С.Л.  

93 11 Призёр  Горбачева  Юлия  1 Рамазанова С.Л.  

94 11 Победитель Матвиенко Даниил 2 Закусило Р.В. 

95 11 Призёр Михальцов Максим 2 Закусило Р.В. 

96 11 Призёр  Смирнова Полина 2 Закусило Р.В. 

97 11 Победитель  Рыбина Виктория 3 Лупандина А.К. 

98 11 Победитель Морозевич Роман 4 Непеина А.С. 

99 11 Призёр Хамитова Дарья 4 Овдиенко Р.А. 

100 11 Призёр Стерлягов Виктор 4 Корчмарь Н.А. 

101 11 Призёр Палий Дарья 4 Широкова С.П. 

102 11 Победитель  Вартанян Лев  5 Ясырева В.А. 

103 11 Призёр Яковенко Семен 5 Полина М.С. 

104 11 Победитель Антонюк Ульяна 6 Любых А.Ф. 

105 11 Призёр Черкасов Роман 6 Любых А.Ф. 

 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

3. ХИМИЯ 

1 8 Победитель  Дуденко Дмитрий 1 Шестакова Г.Н. 

2 8 Призёр  Горшенина Анастасия 2 Белоус И.П. 

3 8 Победитель  Постернак Алёна 3 Жангоразова Ж.И. 

4 8 Призёр  Титова  Дарья 3 Жангоразова Ж.И. 



5 8 Победитель  Овсеенко Дмитрий 4 Белых Л.П. 

6 8 Призёр  Трифонова  Кира 4 Белых Л.П. 

7 8 Победитель Зайчиков Дмитрий 5 Дзюдзе Д.А. 

8 8 Победитель  Дмитриев Дмитрий 7 Красильникова Л.И. 

9 8 Призёр  Гапоненко Влад 7 Красильникова Л.И. 

10 9 Победитель  Верба Яна 1 Шестакова Г.Н. 

11 9 Призёр  Терентьева Владислава 1 Шестакова Г.Н. 

12 9 Победитель  Вильгельм Егор 2 Белоус И.П. 

13 9 Победитель  Хавова Ольга 3 Жангоразова Ж.И. 

14 9 Победитель  Вергасов  Иван 7 Красильникова Л.И. 

15 9 Призёр  Дробинин Кирилл 7 Красильникова Л.И. 

16 9 Призёр Полутяглова Татьяна 7 Красильникова Л.И. 

17 10 Победитель  Хайнова Светлана 1 Шестакова Г.Н. 

18 10 Призёр  Панков Матвей 1 Шестакова Г.Н. 

19 10 Победитель   Захаров Алексей 2 Белоус И.П. 

20 10 Призёр Холматов Азизджон 2 Белоус И.П. 

21 10 Победитель  Зотов Никита 4 Белых Л.П. 

22 10 Призёр  Таджибаев Баходир 4 Белых Л.П. 

23 11 Победитель  Волохова Наталья 1 Шестакова Г.Н. 

24 11 Призёр  Жидкова  Юлия 1 Шестакова Г.Н. 

25 11 Призёр  Осьминкина Наталья 1 Шестакова Г.Н. 

26 11 Победитель  Михиенко Данила 3 Жангоразова Ж.И. 

27 11 Призёр Цыганок Дмитрий 3 Жангоразова Ж.И. 

28 11  Победитель Хурматуллина Алсу 5 Дзюдзе Д.А. 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

4. ИСТОРИЯ 

1 5 Победитель Дамиров Амир 2 Гамаюров С.Е. 

2 5 Победитель  Минцев Артем 4 Жданова О.В. 

3 5 Призёр  Милованов Никита 4 Жданова О.В. 

4 5 Призёр  Нетёсова Анастасия 4 Жданова О.В. 

5 5 Призёр  Волкова Анастасия 4 Жданова О.В. 

6 5 Призёр Волкова Наталья 5 Аллерборн Т.И. 

7 5 Призёр Ковырзина Маргарита 5 Аллерборн Т.И. 

8 5 Победитель  Чибисов Дмитрий 6 Кушнарева В.В. 

9 5 Призёр  Сатторова Дилнура 6 Кушнарева В.В. 

10 5 Призёр  Ильиных Тимофей 7 Чернышев И.Н. 

11 5 Призёр  Косинцева  Лилия 7 Чернышев И.Н. 

12 5 Призёр  Александрович  Алена  7 Чернышев И.Н. 

13 5 Призёр  Ланкин Владимир 7 Чернышев И.Н. 

14 5 Призёр  Плотников  Егор 7 Чернышев И.Н. 

15 6 Призёр Гилячева Алия 2 Гамаюров С.Е. 

16 6 Победитель  Козятник Ольга 4 Жданова О.В. 

17 6 Призёр  Степанов Никита 4 Жоробекова С.Т. 

18 6 Призёр  Абдуллина Динара 4 Жоробекова С.Т. 

19 6 Победитель  Криволап Елена 5 Апостол Н.Ю. 

20 6 Призёр Элерс Максим 6 Кушнарева В.В. 

21 6 Призёр Слотин Роман 6 Кушнарева В.В. 

22 7 Победитель Шантина  Полина 1 Савельева И.В. 

23 7 Победитель Дыбо Григорий 3 Пастиева К.В. 

24 7 Призёр Кулаков Кирилл 3 Пастиева К.В. 

25 7 Победитель  Усольцев Даниил 4 Шериф Н.В. 

26 7 Призёр  Тюнькина Екатерина 4 Шериф Н.В. 

27 8 Победитель Ведерников Никита 2 Гамаюров С.Е. 



 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

5. ГЕОГРАФИЯ 

1 5 Призёр Авдеева Арина 2 Толстикова М.А. 

2 5 Победитель Милованов  Никита 4 Казакова Н.Н. 

3 5 Призёр Филиппова Алёна 4 Казакова Н.Н. 

4 5 Победитель Кузнецова Милана 5 Мусина Ф.Г. 

5 5 Призёр Большакова Надежда 5 Мусина Ф.Г. 

6 6 Призёр Ситнев Кирилл 2 Ушакова С.М. 

7 6 Призер Дурновцев Виктор 2 Ушакова С.М. 

8 6 Победитель Кузьмина Виктория 4 Казакова Н.Н. 

9 6 Призёр Козятник Ольга 4 Казакова Н.Н. 

10 6 Призёр Степанов Никита 4 Казакова Н.Н. 

11 6 Призёр Гайнулин Артём 4 Казакова Н.Н. 

12 6 Призёр Никифорова Софья 4 Казакова Н.Н. 

13 6 Победитель  Мерзликин  Даниил 5 Зеленкина А.С. 

14 6 Призёр Криволап  Елена 5 Зеленкина А.С. 

15 6 Призёр Элерс  Максим 6 Рослякова Н.Н. 

16 6 Победитель  Кузьмина Софья 7 Курманова Т.М. 

17 6 Призёр Семёнова Мария 7 Курманова Т.М. 

18 6 Призёр Баймурзин Ростислав 7 Курманова Т.М. 

19 6 Призёр Траутвейн Арсений 7 Курманова Т.М. 

20 7 Победитель  Южанинова Дарья 1 Носова В.П. 

28 8 Призёр Кудасов Даниил 2 Гамаюров С.Е. 

29 8 Победитель  Аникин Лев 4 Жоробекова С.Т. 

30 8 Призёр  Мотигуллина Анастасия 4 Жоробекова С.Т. 

31 8  Призёр  Трифонова Кира 4 Шериф Н.В. 

32 8 Призёр Ахтемийчук Карина 4 Жоробекова С.Т. 

33 8  Призёр Дорошенко Кристина 4 Шериф Н.В. 

34 8 Победитель  Бухаров  Амир 5 Апостол Н.Ю. 

35 8 Призёр Зайчиков Дмитрий 5 Апостол Н.Ю. 

36 9 Победитель Кузнецов Ярослав 1 Савельева И.В. 

37 9 Победитель Муратова Алена 2 Гамаюров С.Е. 

38 9 Призёр Наумов Семен 2 Гамаюров С.Е. 

39 9 Победитель  Мошкин Сергей 4 Жоробекова С.Т. 

40 9 Победитель  Миева Юлия 5 Апостол Н.Ю. 

41 9 Призёр Морозевич Алексей 5 Аллерборн Т.И 

42 9 Победитель  Шейкин Анатолий 6 Кушнарева В.В. 

43 10 Победитель Богатырева Ангелина 2 Гамаюров С.Е. 

44 10 Победитель Гилёва Алёна 3 Потеряева Н.Г. 

45 10 Призёр Вашутина Софья 3 Потеряева Н.Г. 

46 10 Победитель  Фадеев Александр 4 Жданова О.В. 

47 10 Призёр  Власов Глеб 4 Жданова О.В. 

48 10 Победитель  Богомолова  Виктория 5 Апостол Н.Ю. 

49 10 Призёр Исламов  Карим 5 Апостол Н.Ю. 

50 10 Призёр Егорова Яна 5 Апостол Н.Ю. 

51 10 Призёр Постников Артем 5 Апостол Н.Ю. 

52 10 Призёр Шиварова Вероника 5 Апостол Н.Ю. 

53 10 Победитель  Егоров Владимир 6 Кушнарева В.В. 

54 11 Победитель Цыганок  Иван 1 Савельева И.В. 

55 11 Победитель Лоик Алексей 2 Гамаюров С.Е. 

56 11 Призёр Куликов Вадим 2 Гамаюров С.Е. 

57 11 Победитель Ковылина Анастасия 3 Потеряева Н.Г. 

58 11 Призёр Князев Никита 3 Потеряева Н.Г. 



21 7 Призёр  Тельманов  Платон 1 Носова В.П. 

22 7 Призёр  Баранов Артём 1 Носова В.П. 

23 7 Призёр  Степанова Арина 1 Носова В.П. 

24 7 Призёр  Коновалова Анастасия 1 Носова В.П. 

25 7 Победитель Темурчаев Иса 2 Ушакова С.М. 

26 7 Призер Самбур Василина 2 Ушакова С.М. 

27 7 Победитель Никифорова Мария 3 Петрова Л.А. 

28 7 Победитель Усольцев  Даниил 4 Казакова Н.Н. 

29 7 Призёр Лобачев Петр 4 Казакова Н.Н. 

30 7 Победитель Хурматуллин Тимур 5 Мусина Ф.Г. 

31 7 Победитель Азарова Мария 6 Рослякова Н.Н. 

32 8 Победитель  Зеленцова Карина 1 Носова В.П. 

33 8 Призёр  Аксёнов Александр 1 Носова В.П. 

34 8 Победитель Махкамов Диёрбек 3 Петрова Л.А. 

35 8 Победитель Мотигуллина Анастасия 4 Казакова Н.Н. 

36 8 Призёр Закусило Дарья 4 Казакова Н.Н. 

37 8 Призёр Овсеенко Дмитрий 4 Казакова Н.Н. 

38 8 Призёр Аникин Лев 4 Казакова Н.Н. 

39 8 Призёр Трифонова Кира 4 Казакова Н.Н. 

40 8 Победитель Зайчиков Дмитрий 5 Зеленкина А.С. 

41 8 Победитель Пфейфер Герман 6 Рослякова Н.Н. 

42 9 Победитель  Верба Яна 1 Носова В.П. 

43 9 Победитель Шнайдер  Софья 2 Толстикова М.А. 

44 9 Призёр Маслова Влада 2 Толстикова М.А. 

45 9 Призёр Зыков Сергей 4 Казакова Н.Н. 

46 9 Призёр Сидоров Максим 4 Казакова Н.Н. 

47 9 Призёр Киселёв Кирилл 4 Казакова Н.Н. 

48 9 Победитель Кинцель Лидия 6 Рослякова Н.Н. 

49 9 Победитель  Санаева Ника 7 Курманова Т.М. 

50 10 Победитель  Валиев  Иван 1 Носова В.П. 

51 10 Победитель Захаров Алексей 2 Толстикова М.А. 

52 10 Победитель Абдусалямова Маргарита 3 Петрова Л.А. 

53 10 Призёр Фадеев Александр 4 Казакова Н.Н. 

54 10 Призёр Зотов Никита 4 Казакова Н.Н. 

55 10 Победитель  Силаева Полина 7 Курманова Т.М. 

56 10 Призёр Першина Александра 7 Курманова Т.М. 

57 10 Призёр Конов Артём 7 Курманова Т.М. 

58 11 Победитель Матвиенко Данил 2 Ушакова С.М. 

59 11 Призёр Болтаев Сиевуш 2 Ушакова С.М. 

60 11 Призёр Малышенко  Дарья 2 Ушакова С.М. 

61 11 Призёр Михальцов Максим 2 Ушакова С.М. 

62 11 Призёр Парфенова Диана 2 Ушакова С.М. 

63 11 Победитель Гордейчик Ада 4 Казакова Н.Н. 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

6. МАТЕМАТИКА 

1 4 Победитель  Агзамов  Мунир 1 Быргазова И.С. 

2 4 Победитель  Сизенцев  Константин 1 Герасим О.С. 

3 4 Призёр Водяников  Сергей 1 Быргазова И.С. 

4 4 Призёр Дубский Арсений 1 Быргазова И.С. 

5 4 Призёр Панов Кирилл 1 Герасим О.С. 

6 4 Победитель Юмагужин Дамир 2 Кормина М.Е. 

7 4 Призёр  Чужинова Ольга 2 Кормина М.Е. 

8 4 Призёр  Макарова  Ксения 2 Кормина М.Е. 



9 4 Призёр  Сафронова Жанна 2 Кормина М.Е. 

10 4 Призёр  Бурцева Дарья 2 Кормина М.Е. 

11 4  Победитель Микуленко Максим 3 Даниленко О.Б. 

12 4  Победитель Трофимов Никита 3 Даниленко О.Б. 

13 4  Призёр  Малых Анастасия 3 Шрайбер А.В. 

14 4 Победитель  Пантюхина  Ксения 4 Архипова О.Н. 

15 4 Победитель  Полежаева  Виктория 4 Пищук Е.Н. 

16 4 Призёр Палий Софья 4 Архипова О.Н. 

17 4 Призёр Козятник Маргарита 4 Архипова О.Н. 

18 4 Призёр Ничипоренко Савелий 4 Пищук Е.Н. 

19 4 Призёр Агаев Мухаммед 4 Невзорова Е.В. 

20 4 Призёр Даутов Руслан 4 Пищук Е.Н. 

21 4 Призёр Пересунько Злата 4 Невзорова Е.В. 

22 4 Призёр Землянская Злата 4 Пищук Е.Н. 

23 4 Призёр Зюзина Екатерина 4 Архипова О.Н. 

24 4  Победитель   Денисова Юлия 5 Мухтаруллина И.И. 

25 4 Победитель  Валиев Дамир 6 Литошенко Н.Н. 

26 4 Призёр  Пачганов  Сергей 6 Литошенко Н.Н. 

27 4 Призёр  Черепова Анна 6 Стёпина И.В. 

28 4 Победитель  Воротеляк Дмитрий 7 Косогорская О.А. 

29 4 Победитель Корсунова Татьяна 7 Косогорская О.А. 

30 4 Призёр Дулов  Никита 7 Михайлова О.А. 

31 4 Призёр Браун Полина 7 Косогорская О.А. 

32 4 Призёр Казарезов Егор 7 Косогорская О.А. 

33 4 Призёр Лойко Дмитрий 7 Косогорская О.А. 

34 5 Победитель Химченко Матвей 2 Костылева М. А. 

35 5 Призёр Киселев Вадим 2 Костылева М. А. 

36 5 Победитель Яковлев Всеволод 3 Борисова Н.В. 

37 5 Призёр Гудковский Алексей 3 Борисова Н.В. 

38 5 Призёр Прохорова Маргарита 3 Борисова Н.В. 

39 5 Победитель  Волкова  Анастасия 4 Ольшанская О.А. 

40 5 Призёр Баклушин Михаил 4 Ольшанская О.А. 

41 5 Призёр Елисеева  Ирина 4 Гайнетдинова З.С 

42 5 Призёр Чугунов Климентий 4 Ольшанская О.А. 

43 5 Победитель  Дмитраш Ангелина 5 Гришко Н. А. 

44 5 Призёр  Сухушина Анэля 5 Антипова Т.В. 

45 5 Призёр  Шафоростов Егор 5 Гришко Н. А. 

46 5 Призёр  Ванарх Алиса 5 Казначеева Д.О. 

47 5 Призёр  Вершинин Александр 5 Гришко Н. А. 

48 5 Победитель  Сатторова Дилнура 6 Терентьева И.В. 

49 5 Победитель Александрович Алёна 7 Ивакина О.В. 

50 5 Призёр Ланкин Владимир 7 Ивакина О.В. 

51 6 Победитель Кузнецова Ангелина 2 Костылева М. А. 

52 6 Призёр Худякова Алёна 2 Костылева М. А. 

53 6 Победитель Гусева Виктория 3 Валова Н.А. 

54 6 Победитель Оськин Владислав 3 Валова Н.А. 

55 6 Призёр Бабко Максим 3 Валова Н.А. 

56 6 Призёр Петров Игорь 3 Валова Н.А. 

57 6 Призёр Вохмин  Егор 3 Валова Н.А. 

58 6 Призёр Голубых Алина 3 Валова Н.А. 

59 6 Призёр Кононенко Кирилл 3 Валова Н.А. 

60 6 Победитель  Добровольская  Анастасия 4 Хомякова Г.С. 

61 6 Победитель  Кузьмина  Виктория 4 Панарина Ю.А. 

62 6 Призёр  Степанов Никита 4 Панарина Ю.А. 

63 6 Призёр  Козятник Ольга 4 Хомякова Г.С. 



64 6 Победитель  Криволап Елена 5 Лугманова Р.Ф. 

65 6 Призёр Мерзликин Даниил 5 Лугманова Р.Ф. 

66 6 Победитель  Слотин Роман 6 Терентьева И.В. 

67 6 Победитель Захарко Алёна 7 Тульмагомбетова М.А. 

68 6 Призёр Семёнова Мария 7 Тульмагомбетова М.А. 

69 7 Победитель  Степанова  Арина 1 Шерстнева Т.И. 

70 7 Призёр Степашкина Валерия 1 Шерстнева Т.И. 

71 7 Победитель Черникова  Анна 2 Абдуллина Л.И. 

72 7 Победитель  Тюнькина Екатерина 4 Мостовая К.В. 

73 7 Призёр  Усольцев Даниил 4 Мостовая К.В. 

74 7 Призёр  Проханова Анастасия 4 Мостовая К.В. 

75 7 Победитель Овчинников Максим 7 Ивакина О.В 

76 7 Призёр Сницарюк Яна 7 Ивакина О.В 

77 8 Призёр Таныгина Екатерина 1 Шерстнева Т.И. 

78 8 Призёр Ведерников  Никита 2 Гатауллина ФГ 

79 8 Призёр Куншин Алексей 2 Гатауллина ФГ 

80 8 Победитель      Трифонова Кира 4 Комарова О.В. 

81 8 Призёр  Шашко Максим 4 Комарова О.В. 

82 8 Призёр  Мазов Вячеслав  4 Комарова О.В. 

83 8 Призёр  Дорошенко  Кристина 4 Комарова О.В. 

84 8 Победитель Харжавин Максим 7 Вяткина М.И 

85 9 Победитель  Верба Яна 1 Головастикова Н. Н. 

86 9 Призёр  Данилова Ева 1 Головастикова Н. Н. 

87 9 Победитель  Бабчина Виктория 4 Мостовая К.В. 

88 9 Призёр  Полыгалова Тамила 4 Мостовая К.В. 

89 9 Призёр  Гришкова Диана 4 Мостовая К.В. 

90 9 Призёр  Катренко Глеб 5 Кошелева В.В. 

91 9 Призёр  Перфирьева Арина 5 Кошелева В.В. 

92 9 Победитель Разинков Иван 7 Козлова Е.Л. 

93 9 Призёр Петренко Артём 7 Козлова Е.Л. 

94 10 Победитель  Валиев Иван  1 Огнева А. Б 

95 10 Призёр Захаров Алексей 2 Абдуллина Л.И. 

96 10 Победитель     Зотов Никита 4 Комарова О.В. 

97 10 Призёр Сыса Дарья 4 Комарова О.В. 

98 10 Победитель  Рожко Даниил 5 Кошелева В.В. 

99 10 Призёр  Титаренко Никита 5 Кошелева В.В. 

100 10 Победитель Конов Артём 7 Козлова Е.Л. 

101 11 Победитель  Тихонцева Виктория 1 Шерстнева Т.И. 

102 11 Победитель  Гордейчик Ада 4 Комарова О.В. 

103 11 Призёр  Кегелик Николай 5 Кошелева В.В. 

104 11 Призёр  Парамзина  Софья 5 Кошелева В.В. 

105 11 Победитель Фролов Евгений 7 Ивакина О.В. 

 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

7. БИОЛОГИЯ 

1 5 Победитель Шмидт  Ксения 3 Рогоева Н.А. 

2 5 Победитель  Минцев Артем 4 Лысенко С.Г. 

3 5 Призёр  Филиппова Алёна 4 Лысенко С.Г. 

4 5 Призёр  Байбурина Камила 4 Лысенко С.Г. 

5 5 Призёр  Волкова Анастасия 4 Лысенко С.Г. 

6 5 Призёр  Хозина Анастасия 4 Лысенко С.Г. 

7 5 Победитель  Люблянский  Степан 5 Дзюдзе Д.А. 

8 5 Победитель  Сатторова Дилнура 6 Абалаков А.С. 

9 5 Призёр  Чибисов Дмитрий 6 Абалаков А.С. 



10 6 Призёр Мартынова  Екатерина 2 Ушакова С.М. 

11 6 Призер Худякова Алена 2 Ушакова С.М. 

12 6 Победитель Рылова  Анастасия 3 Рогоева Н.А. 

13 6 Победитель  Степанов Никита 4 Лысенко С.Г. 

14 6 Призёр  Колегов Ярослав 4 Лысенко С.Г. 

15 6 Призёр  Дякина Анна 4 Лысенко С.Г. 

16 6 Призёр  Кузьмина Виктория 4 Лысенко С.Г. 

17 6 Призёр  Нитиевская Софья 4 Лысенко С.Г. 

18 6 Победитель  Криволап Елена 5 Кабак В.З. 

19 6 Призёр  Винокурова Елизавета 5 Кабак В.З. 

20 6 Призёр  Слотин  Роман 6 Абалаков А.С. 

21 6  Победитель Кузьмина Софья 7 Дробинина Л.Н. 

22 6  Призёр Семёнова Мария 7 Дробинина Л.Н. 

23 6  Призёр Кириязи Ульяна 7 Дробинина Л.Н. 

24 6  Призёр Деев Михаил 7 Дробинина Л.Н. 

25 6  Призёр Траутвейн Арсений 7 Дробинина Л.Н. 

26 6  Призёр Захарко Алёна 7 Дробинина Л.Н. 

27 6  Призёр Беликов Давид 7 Дробинина Л.Н. 

28 6  Призёр Абдуллаева  Ламия 7 Дробинина Л.Н. 

29 7 Победитель  Степанова Арина 1 Медведева Н.Н. 

30 7 Призёр Степашкина Валерия 1 Медведева Н.Н. 

31 7 Призёр Мерзлякова Диана 2 Белоус И.П. 

32 7 Призер Самбур Василина 2 Белоус И.П. 

33 7 Призер Килькова Анастасия 2 Белоус И.П. 

34 7 Победитель  Усольцев Даниил 4 Лысенко С.Г. 

35 7 Призёр  Непеина Елена 4 Лысенко С.Г. 

36 7 Призёр  Проханова Анастасия 4 Лысенко С.Г. 

37 7 Призёр  Митюгов Семен 5 Кабак В.З. 

38 7  Победитель Зубков Александр 7 Дробинина Л.Н. 

39 8 Победитель  Дуденко Дмитрий 1 Медведева Н.Н. 

40 8 Призёр Ветова Дарья 1 Медведева Н.Н. 

41 8 Призёр Кудасов Даниил 2 Ушакова С.М. 

42 8 Призер Куншин  Алексей 2 Ушакова С.М. 

43 8 Победитель Гришакин Степан 3 Рогоева Н.А. 

44 8 Победитель  Трифонова Кира 4 Лысенко С.Г. 

45 8 Призёр  Шашко Максим 4 Лысенко С.Г. 

46 8 Призёр  Мазов Вячеслав 4 Лысенко С.Г. 

47 8 Победитель  Мамонтов Алексей 5 Кабак В.З. 

48 8 Призёр Бухаров Амир 5 Кабак В.З. 

49 8 Победитель  Семенова Дарья 6 Абалаков А.С. 

50 8 Призёр  Пфейфер Герман 6 Абалаков А.С. 

51 8  Победитель Гузенко Ольга 7 Дробинина Л.Н. 

52 8  Призёр Бердышева Виктория 7 Дробинина Л.Н. 

53 8  Призёр Николаева Екатерина 7 Дробинина Л.Н. 

54 9 Победитель  Данилова Ева 1 Медведева Н.Н. 

55 9 Призёр Соколова Мирослава 1 Медведева Н.Н. 

56 9 Призёр Сартакова Алина 2 Ушакова С.М. 

57 9 Призер Маслова  Влада 2 Ушакова С.М. 

58 9 Победитель  Сидоров Максим 4 Лысенко С.Г. 

59 9 Победитель  Мухаметкулова  Милена 6 Абалаков А.С. 

60 9 Призёр  Кинцель Лидия 6 Абалаков А.С. 

61 9  Победитель Санаева Ника 7 Дробинина Л.Н. 

62 9  Призёр Полутяглова Татьяна 7 Дробинина Л.Н. 

63 9  Призёр Довгирд Юлия 7 Красильникова Л.И. 

64 9  Призёр Вергасов Иван 7 Дробинина Л.Н. 



 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

8. НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК 

1 6 Победитель Коньков Вячеслав 2 Закусило Р.В. 

2 6 Призёр Положенцева Дарья 2 Закусило Р.В. 

3 6 Призёр Мартынова Екатерина 2 Закусило Р.В. 

4 7 Победитель Магомедова Мадина 2 Лейс А.П. 

5 7 Призёр Черникова Анна 2 Лейс А.П. 

6 8 Призёр Горшенина Анастасия 2 Закусило Р.В. 

 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

9. РУССКИЙ ЯЗЫК 

1 4 Победитель  Нурмухаметова Эльвира 1 Герасим О.С. 

2 4 Призёр  Мурзалина  Александра 1 Герасим О.С. 

3 4 Призёр  Сизенцев  Константин 1 Герасим О.С. 

4 4 Призёр  Дубский Арсений 1 Быргазова И.С. 

5 4 Призёр  Шапошникова  Анастасия 1 Быргазова И.С. 

6 4 Призёр Скрипкин Эдуард 2 Мурашкина Т.С 

7 4 Призёр Шамукаев Марсель 2 Кормина М.Е. 

8 4 Призёр Макарова  Ксения 2 Кормина М.Е. 

9 4 Призёр Шипилова Анна 2 Кормина М.Е. 

10 4 Призёр Бурцева Дарья 2 Кормина М.Е. 

11 4 Победитель    Шайгарданова Сабина 3 Даниленко О.Б. 

12 4 Победитель  Пантюхина  Ксения 4 Архипова О.Н. 

13 4 Победитель  Козятник Маргарита 4 Архипова О.Н. 

14 4 Призёр Зюзина Екатерина 4 Архипова О.Н. 

15 4 Призёр Пономарева Елизавета 4 Архипова О.Н. 

16 4 Призёр Ерёменко Полина 4 Невзорова Е. В. 

17 4 Призёр  Кузнецова Алиса 5 Греф Л.С. 

65 10 Победитель  Велиева Ламан 1 Медведева Н.Н. 

66 10 Призёр Панков Матвей 1 Медведева Н.Н. 

67 10 Призер Леконцева Вероника 2 Белоус И.П. 

68 10 Призер Старикова Дарья 2 Белоус И.П. 

69 10 Призер Холматов Азизджон 2 Белоус И.П. 

70 10 Победитель  Фадеев Александр 4 Лысенко С.Г. 

71 10 Победитель  Хавронич Евгений 5 Кабак В.З. 

72 10 Призёр  Синчилова Диана 5 Кабак В.З. 

73 10 Призёр  Юнусов Марат 5 Кабак В.З. 

74 10 Победитель  Васильева Ангелина 6 Антонюк Ю.В. 

75 10 Победитель Опарина Елизавета 7 Дробинина Л.Н. 

76 10  Призёр Новожилова Полина 7 Дробинина Л.Н. 

77 11 Победитель  Волохова Наталья 1 Медведева Н.Н. 

78 11 Призёр Жидкова Юлия 1 Медведева Н.Н. 

79 11 Призёр Малышенко  Дарья 2 Ушакова С.М. 

80 11 Призер Куликов Вадим 2 Ушакова С.М. 

81 11 Победитель Потапова Мария 3 Рогоева Н.А. 

82 11 Победитель    Северин Семен 4 Лысенко С.Г. 

83 11 Призёр  Дорохов Владислав 4 Лысенко С.Г. 

84 11 Победитель  Хурматуллина Алсу 5 Кабак В.З. 

85 11 Призёр  Парамзина Софья 5 Кабак В.З. 

86 11 Призёр  Трифонова Арина 5 Кабак В.З. 

87 11 Победитель  Антонюк Ульяна 6 Антонюк Ю.В. 

88 11 Призёр  Мартынчук Анастасия ос Семьянова Г.М. 



18 4 Призёр  Бекшенеков Владислав 5 Дурынина О.Б. 

19 4 Призёр  Денисова Юлия 5 Мухтаруллина И.И. 

20 4 Призёр  Лыткина Виолетта 5 Греф Л.С. 

21 4 Победитель  Валиев Дамир 6 Литошенко Н.Н. 

22 4 Призёр  Твердохлебова Татьяна 6 Литошенко Н.Н. 

23 4 Победитель Плотникова  Агата 7 Михайлова О.А. 

24 4 Призёр Алероева Алёна 7 Михайлова О.А. 

25 4 Призёр Кваст Елизавета 7 Рамазанова А.А. 

26 4 Призёр Полонянкина Алиса 7 Михайлова О.А. 

27 4 Призёр Алероева Алёна 7 Михайлова О.А. 

28 4 Призёр Тарасова  Виктория 7 Михайлова О.А. 

29 4 Призёр Супряга Дарья 7 Михайлова О.А. 

30 5 Победитель Камаева  Айбике 2 Зубова Н.А. 

31 5 Призёр Химченко  Матвей 2 Зубова Н.А. 

32 5 Победитель Яковлев  Всеволод 3 Баязитова Б.Е. 

33 5 Призёр Одинокова Елизавета 3 Баязитова Б.Е. 

34 5 Призёр Тимофеева Дарья 3 Баязитова Б.Е. 

35 5 Призёр Гудковский Алексей 3 Баязитова Б.Е. 

36 5 Победитель  Минцев Артем 4 Зоберт А.В. 

37 5 Призёр  Волкова Анастасия 4 Цой Н.Л. 

38 5 Призёр  Еськина Арина 4 Цой Н.Л. 

39 5 Победитель  Исмагилова Алина 5 Магадеева Р.М. 

40 5 Призёр  Дмитраш Ангелина 5 Молокова Н. В. 

41 5 Призёр  Волкова Наталья 5 Молокова Н. В. 

42 5 Победитель Александрович Алина 7 Котенко Т.Д. 

43 5 Призёр Гуленков Максим 7 Котенко Т.Д. 

44 5 Призёр Медведев  Артем 7 Котенко Т.Д. 

45 6 Победитель Худякова Алена 2 Томилова В.А. 

46 6 Призёр Мартынова  Екатерина 2 Томилова В.А. 

47 6 Призёр Макарова Екатерина 2 Томилова В.А. 

48 6 Призёр Герасимова Дарья 2 Томилова В.А. 

49 6 Призёр Положенцева  Дарья 2 Ларочкина Н. В. 

50 6 Призёр Гилячёва Алия 2 Ларочкина Н. В. 

51 6 Победитель Бабко Максим 3 Валиева А.В. 

52 6 Призёр Гусева Виктория 3 Валиева А.В. 

53 6 Призёр Танюшин Тимофей 3 Гудковская А.В. 

54 6 Победитель  Козятник Ольга 4 Кудрявцева О.Г. 

55 6 Призёр  Кузьмина Виктория 4 Цой Н.Л. 

56 6 Призёр  Степанов Никита 4 Цой Н.Л. 

57 6 Победитель  Криволап Елена 5 Пашкина А.А. 

58 6 Призёр  Мерзликин Даниил 5 Пашкина А.А. 

59 6 Призёр  Евсеева Ксения 5 Молокова Н. В. 

60 6 Победитель  Слотин  Роман 6 Фисенко А. Б. 

61 6 Призёр  Абдулова Алина 6 Фисенко А. Б. 

62 6 Победитель Захарко Алена 7 Николаева С.В. 

63 6 Призёр Семенова Мария 7 Николаева С.В. 

64 6 Призёр Кириязи Ульяна 7 Николаева С.В. 

65 7 Победитель  Степашкина Валерия 1 Полчанова Е.В. 

66 7 Призёр  Степанова Арина 1 Полчанова Е.В. 

67 7 Призёр Бессонова Дарья 2 Зубова Н.А. 

68 7 Призёр Гилячева Эльза 3 Баязитова Б.Е. 

69 7 Призёр Кудрявцева Эльза 3 Баязитова Б.Е. 

70 7 Победитель  Усольцев Даниил 4 Зоберт А.В. 

71 7 Призёр  Хомякова Дарья 4 Зоберт А.В. 

72 7 Победитель  Гришина Евгения 5 Кузнецова З.М. 



73 7 Призёр  Часнык Максим 5 Кузнецова З.М. 

74 7 Победитель Сницарюк Яна 7 Дмитриева И.Б. 

75 7 Призёр Могильников Кирилл 7 Дмитриева И.Б. 

76 7 Призёр Ильнурович Линар 7 Дмитриева И.Б. 

77 7 Призёр Сарваров Руслан 7 Дмитриева И.Б. 

78 7 Призёр Супряга Ксения 7 Дмитриева И.Б. 

79 7 Призёр Шнайдер Алина 7 Пиканова Ю.В. 

80 8 Призёр Горшенина  Анастасия 2 Черкасова Е.И. 

81 8 Призёр Кудасов Даниил 2 Черкасова Е.И. 

82 8 Победитель Илюхина Анастасия 3 Казанова С.И. 

83 8 Призёр Погодина Анна 3 Казанова С.И. 

84 8 Победитель  Трифонова  Кира 4 Цой Н.Л. 

85 8 Призёр Дорошенко  Кристина 4 Цой Н.Л. 

86 8 Призёр Хозин Вадим 4 Цой Н.Л. 

87 8 Призёр Аникин Лев 4 Суханова В.А. 

88 8 Победитель  Зайчиков Дмитрий 5 Пашкина А.А. 

89 8 Победитель Жданова Виктория 7 Копытова Т.Н. 

90 8 Призёр Салимова Илаха 7 Копытова Т.Н. 

91 8 Призёр Николаева Екатерина 7 Копытова Т.Н. 

92 8 Призёр Свинцова Дарья 7 Копытова Т.Н. 

93 8 Призёр Тарасов Владислав 7 Копытова Т.Н. 

94 9 Победитель  Журавлева Марина 1 Курицына К.С. 

95 9 Призёр  Верба Яна 1 Бахметова О.А. 

96 9 Призёр  Данилова Ева 1 Бахметова О.А. 

97 9 Победитель Вильгельм  Егор 2 Зубова Н.А. 

98 9 Призёр Муратова Алена 2 Зубова Н.А. 

99 9 Победитель Чувашов Владислав 3 Воробьева Е.В 

100 9 Призёр Денисенко Алена 3 Воробьева Е.В 

101 9 Победитель  Полыгалова Тамила 4 Кудрявцева О.Г. 

102 9 Призёр  Поборцева  Елена 4 Голова Т.В. 

103 9 Победитель  Мокроусова Лиза 5 Бондаренко А.В. 

104 9 Призёр  Абдуллина Эльза 5 Магадеева Р.М. 

105 9 Призёр  Катренко Глеб 5 Бондаренко А.В. 

106 9 Победитель Дробинин Кирилл 7 Пиканова Ю.В. 

107 9 Призёр Санаева Ника 7 Бодюл С. А. 

108 9 Призёр Вергасов Иван 7 Бодюл С. А. 

109 10 Победитель  Бут Анастасия 1 Курицына К.С. 

110 10 Призёр  Суетов Кирилл 1 Курицына К.С. 

111 10 Призёр Захаров Алексей 2 Ларочкина Н. В. 

112 10 Победитель Полякова Кристина 3 Казанова С.И. 

113 10 Призёр Гориница Анастасия 3 Казанова С.И. 

114 10 Победитель  Зотов Никита 4 Суханова В.А. 

115 10 Победитель  Рожко Даниил 5 Кузнецова З. М. 

116 10 Призёр  Бурмантова Елизавета 5 Кузнецова З. М. 

117 10 Победитель  Васильева Ангелина 6 Фисенко А. Б. 

118 10  Победитель  Опарина  Елизавета 7 Котенко Т.Д. 

119 10  Призёр Тырина Екатерина 7 Котенко Т.Д. 

120 10  Призёр Янковчук Полина 7 Котенко Т.Д. 

121 11 Победитель  Евтушенко Виталий 1 Крюкова Н.В. 

122 11 Призёр Смирнова  Полина 2 Ларочкина Н. В. 

123 11 Победитель Пригодин Сергей 3 Воробьева Е.В. 

124 11 Призёр Михиенко Данила 3 Воробьева Е.В. 

125 11 Победитель  Гордейчик Ада 4 Зоберт А.В. 

126 11 Победитель  Хурматуллина Алсу 5 Бондаренко А.В. 

127 11 Призёр  Кегелик Николай 5 Бондаренко А.В. 



128 11 Призёр  Парамзина Софья 5 Бондаренко А.В. 

129 11 Призёр  Банников Матвей 5 Пашкина А.А. 

130 11 Победитель Ванюкова Дарья 7 Бодюл С. А. 

131 11 Призёр Штумпф Владимир 7 Бодюл С. А. 

132 11 Призёр Эмтер Илья 7 Бодюл С. А. 

133 11 Призёр Мелитдинова Елена 7 Бодюл С. А. 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

10. ЭКОНОМИКА 

1 7 Победитель Садыкова Алсу 2 Толстикова М.А. 

2 7 Призёр Ерещенко Алексей 2 Толстикова М.А. 

3 7 Призёр Данцев  Никита 2 Толстикова М.А. 

4 7 Победитель  Усольцев Даниил 4 Шериф Н.В. 

5 7 Призёр Тюнькина Екатерина 4 Шериф Н.В. 

6 7 Призёр Тюкачёв Савелий 4 Шериф Н.В. 

7 7 Призёр Хомякова Дарья 4 Шериф Н.В. 

8 7 Призёр Проханова Анастасия 4 Шериф Н.В. 

9 8 Победитель  Аникин Лев 4 Жоробекова С.Т. 

10 8 Призёр Сентебова Мария 4 Жоробекова С.Т. 

11 8 Призёр Овсеенко Дмитрий  4 Жоробекова С.Т. 

12 8 Призёр Гафуров  Артур 4 Жоробекова С.Т. 

13 8 Призёр Мазов  Вячеслав 4 Шериф Н.В. 

14 8 Призёр Шашко Максим 4 Шериф Н.В. 

15 8 Призёр Козятник Константин 4 Шериф Н.В. 

16 8 Призёр Ахтемийчук  Карина  4 Жоробекова С.Т. 

17 9 Победитель Мехтиева Карина 2 Толстикова М.А. 

18 9 Победитель  Бабчина  Виктория 4 Жоробекова С.Т. 

19 9 Призёр Афанасьева Валерия 4 Жоробекова С.Т. 

20 9 Призёр Воркожокова Анна 4 Жоробекова С.Т. 

21 9 Призёр Алеев Арслан 4 Жоробекова С.Т. 

22 9 Победитель  Солодовникова Полина 5 Апостол Н.Ю 

23 10 Призёр Малахин Антон 2 Толстикова М.А. 

24 10 Призёр Шаяхметов Руслан 2 Толстикова М.А. 

25 10 Победитель  Фадеев Александр 4 Жданова О.В. 

26 10 Призёр Фролкина Анжелика 4 Жданова О.В 

27 10 Призёр Зотов Никита 4 Жданова О.В 

28 10 Победитель  Рожко Даниил 5 Мусина Ф.Г 

29 10 Призёр  Бурмантова Елизавета 5 Мусина Ф.Г 

30 10 Призёр  Пащенко Павел 5 Мусина Ф.Г 

31 10 Победитель  Минникаев  Илья 6 Кушнарева В.В. 

32 10 Победитель Скуратович Полина 7 Дмитриев М.В. 

33 11 Победитель  Хмелек Ярослав 4 Жданова О.В. 

34 11 Призёр Гордейчик Ада 4 Жданова О.В 

35 11 Призёр Подкаменный Тимофей 4 Жданова О.В 

36 11 Призёр Первухин Григорий 4 Жданова О.В 

37 11 Призёр Северин Семен 4 Жданова О.В 

38 11 Победитель  Банников Матвей 5 Мусина Ф.Г 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

11. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

1 6 Победитель Макарова Екатерина 2 Моздор Н.А. 

2 6 Призёр Худякова Алёна 2 Моздор Н.А. 

3 6 Призёр Довгирд Илья 2 Моздор Н.А. 



4 6 Призёр Мартынова Екатерина 2 Моздор Н.А. 

5 6 Победитель  Полыгалова Зарина 4 Жданова О.В. 

6 6 Призёр  Степанов  Никита 4 Жоробекова С.Т. 

7 6 Призёр  Абдуллина  Динара 4 Жоробекова С.Т. 

8 6 Призёр  Колегов  Ярослав  4 Жоробекова С.Т. 

9 6 Призёр  Шукуров Эмин 4 Жданова О.В 

10 6 Победитель Криволап Елена 5 Апостол Н.Ю. 

11 6 Призёр  Элерс Максим 6 Кушнарева В.В. 

12 6 Победитель  Захарко Алена 7 Мокеев С.В. 

13 6 Призёр  Ким Ева 7 Мокеев С.В. 

14 6 Призёр  Гроздова Софья 7 Чернышев И.Н. 

15 7 Победитель Степашкина Валерия 1 Савельева И.В. 

16 7 Призёр Мерзлякова Диана 2 Моздор Н.А. 

17 7 Призёр Самбур Василина 2 Моздор Н.А. 

18 7 Победитель  Кулаков  Кирилл 3 Пастиева К.В. 

19 7 Призёр  Башкирова Екатерина 3 Пастиева К.В. 

20 7 Победитель  Усольцев Даниил 4 Шериф Н.В. 

21 7 Призёр  Тюнькина Екатерина 4 Шериф Н.В. 

22 7 Призёр  Тюкачёв  Савелий 4 Шериф Н.В. 

23 7 Призёр  Фартовская Валерия 4 Шериф Н.В. 

24 7 Призёр  Проханова Анастасия 4 Шериф Н.В. 

25 8 Призёр Горшенина Анастасия 2 Моздор Н.А. 

26 8 Призёр Филатова Ксения 2 Моздор Н.А. 

27 8 Победитель Илюхина   Анастасия  3 Бобровская Н.М. 

28 8 Победитель  Аникин Лев 4 Жоробекова С.Т. 

29 8 Победитель  Шашко Максим 4 Шериф Н.В. 

30 8 Призёр  Ахтемийчук Карина 4 Жоробекова С.Т. 

31 8 Призёр  Мотигуллина Анастасия 4 Жоробекова С.Т. 

32 8 Призёр  Дорошенко  Кристина 4 Шериф Н.В. 

33 8 Призёр  Овсянникова Арина  4 Жоробекова С.Т. 

34 8 Призёр  Мартынова  Наталья 4 Жоробекова С.Т. 

35 8 Призёр  Трифонова  Кира 4 Шериф Н.В. 

36 8 Призёр  Козятник Константин 4 Шериф Н.В. 

37 8 Призёр  Мазов Вячеслав 4 Шериф Н.В. 

38 8 Победитель  Зайчиков Дмитрий 5 Апостол Н.Ю. 

39 8 Призёр  Головнин Максим 5 Апостол Н.Ю. 

40 8 Призёр  Дамирова Эльвира 5 Апостол Н.Ю. 

41 9 Победитель Данилова  Ева 1 Савельева И.В. 

42 9 Победитель Сартакова Алина 2 Гамаюров С.Е. 

43 9 Призёр Маслова Влада 2 Гамаюров С.Е. 

44 9 Победитель  Афанасьева Валерия 4 Жоробекова С.Т. 

45 9 Призёр  Олейниченко Александра 4 Жоробекова С.Т. 

46 9 Призёр  Алеев Арслан 4 Жоробекова С.Т. 

47 9 Призёр  Бабчина  Виктория  4 Жоробекова С.Т. 

48 9 Призёр  Бочкарёва Алина 4 Жоробекова С.Т. 

49 9 Призёр  Мошкин Сергей 4 Жоробекова С.Т. 

50 9 Победитель  Христова Дарья 5 Апостол Н.Ю. 

51 10 Победитель Ковалев Всеволод 2 Жигалина О.В. 

52 10 Призёр Соболев Константин 2 Жигалина О.В. 

53 10 Призёр Коптикова Алена 2 Жигалина О.В. 

54 10 Победитель  Абдусалямова Маргарита 3 Потеряева Н.Г. 

55 10 Призёр  Гориница Анастасия 3 Потеряева Н.Г. 

56 10 Призёр  Полякова Кристина 3 Потеряева Н.Г. 

57 10 Призёр  Сотникова Лада 3 Потеряева Н.Г. 

58 10 Победитель  Власов  Глеб 4 Жданова О.В. 



 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

12. ИНФОРМАТИКА и ИКТ 

1 5 Победитель Чибисов Дмитрий 6 Мягких С.Г. 

2 6 Призёр Абдулова Алина 6 Мягких С.Г. 

3 6 Победитель Захарко Алёна 7 Файзулин Е.Б. 

4 7 Победитель Проханова Анастасия 4 Воронова И.В. 

5 7 Призёр Усольцев Даниил 4 Мостовая К.В. 

6 7 Призёр  Хурматуллин Тимур 5 Трифонова Т. А. 

7 7 Победитель Могильников  Кирилл 7 Файзулин Е.Б. 

8 7 Призёр Сарваров Руслан 7 Файзулин Е.Б. 

9 7 Призёр Бекшаев Руслан 7 Файзулин Е.Б. 

10 7 Призёр Свинцова Виктория 7 Файзулин Е.Б. 

11 8 Призёр Ахтемийчук Карина 4 Воронова И.В. 

12 8 Победитель  Зайчиков Дмитрий 5 Трифонова Т. А. 

13 8 Призёр Ксенофонтова Елизавета 6 Мягких С.Г. 

14 8 Победитель Свинцова Дарья 7 Файзулин Е.Б. 

15 8 Призёр Вергасов Тимофей 7 Файзулин Е.Б. 

16 8 Призёр Дулова Валерия 7 Файзулин Е.Б. 

17 8 Призёр Новиков Максим 7 Файзулин Е.Б. 

18 8 Призёр Шумаков Дмитрий 7 Файзулин Е.Б. 

19 9 Призёр Вильгельм Егор 2 Мальцева О.Ю 

20 9 Призёр Афанасьева Валерия 4 Мостовая К.В. 

21 9 Победитель  Агаев Амил 5 Трифонова Т. А. 

22 9 Победитель Степанова Елизавета 7 Файзулин Е.Б. 

23 10 Победитель  Захаров Алексей 2 Мальцева О.Ю 

24 10 Призёр Малахин  Антон 2 Мальцева О.Ю 

25 10 Победитель Зотов Никита 4 Воронова И.В. 

26 10 Призёр Фролкина Анжелика 4 Воронова И.В. 

59 10 Призёр  Фадеев Александр 4 Жданова О.В. 

60 10 Призёр  Атнабаева Арина 4 Жданова О.В. 

61 10 Призёр  Бурмантова Елизавета 5 Апостол Н.Ю. 

62 10 Призёр  Панова Мария 5 Апостол Н.Ю. 

63 10 Призёр  Репников Лев 5 Апостол Н.Ю. 

64 10 Призёр  Рожко Даниил 5 Апостол Н.Ю. 

65 10 Победитель  Шарифянова Арсения 6 Кушнарева В.В. 

66 10 Победитель  Скуратович Полина 7 Дмитриев М.В. 

67 10 Призёр  Янковчук Полина 7 Мохова Л.М. 

68 10 Призёр  Шарова Александра 7 Дмитриев М.В. 

69 10 Призёр  Волков  Александр 7 Мохова Л.М. 

70 10 Победитель     Курочка  Дарья  ос Валькова Т.В. 

71 11 Победитель Короткова Анастасия 1 Савельева И.В. 

72 11 Победитель Матвиенко Данил 2 Жигалина О.В. 

73 11 Призёр Ишмуратова  Диана 2 Жигалина О.В. 

74 11 Призёр Белоус  Анна 2 Жигалина О.В. 

75 11 Победитель  Ковылина Анастасия 3 Потеряева Н.Г. 

76 11 Призёр  Иманвердиев  Шамо 3 Потеряева Н.Г. 

77 11 Победитель  Хмелек Ярослав 4 Жданова О.В. 

78 11 Призёр  Подкаменный Тимофеев 4 Жданова О.В. 

79 11 Призёр  Дорохов Владислав 4 Шериф Н.В. 

80 11 Победитель  Михайлов Владислав 7 Чернышев И.Н. 

81 11 Призёр    Потемкина  Валерия ос Валькова Т.В. 

82 11 Призёр   Яковлев Яков ос Валькова Т.В. 

83 11 Призёр    Мартынчук Анастасия ос Валькова Т.В. 



27 10 Победитель  Портенко Данил 5 Трифонова Т. А. 

28 10 Призёр  Рожко Даниил 5 Трифонова Т. А. 

29 10 Призёр  Титаренко Никита 5 Трифонова Т. А. 

30 10 Призёр Васильева Ангелина 6 Мягких С.Г. 

31 11 Призёр Хайруллин Тимур 4 Мостовая К.В. 

32 11 Победитель  Кегелик Николай 5 Трифонова Т. А. 

33 11 Призёр Журавлев Вадим 6 Мягких С.Г. 

34 11 Победитель Фролов Евгений 7 Осинская Н.А. 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

13. ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

1 7 Победитель  Гришанин Михаил 5 Костонян Т.М. 

2 7 Призёр  Даньшин Вадим 5 Костонян Т.М. 
3 7 Призёр  Митюгов Семён 5 Костонян Т.М. 
4 7 Призёр  Тюлюбаева Александра 5 Костонян Т.М. 
5 7 Призёр  Кильков Даниил 5 Костонян Т.М. 
6 7 Призёр  Кузнецова Дарья 5 Костонян Т.М. 
7 8 Победитель Филатова Ксения 2 Гималетдинов Р.Н. 

8 8 Призёр Данилов Роман 2 Гималетдинов Р.Н. 

9 8 Победитель  Ахтемийчук Карина 4 Столбенников Н.Н. 

10 8 Призёр Шашко Максим 4 Столбенников Н.Н. 

11 8 Призёр Дорошенко Кристина 4 Столбенников Н.Н. 

12 8 Призёр Козятник Константин 4 Столбенников Н.Н. 

13 8 Победитель  Сидоркина Анна 5 Костонян Т.М. 
14 8 Призёр  Такбаева Дарья 5 Костонян Т.М. 
15 8 Призёр  Вербина Олеся 5 Костонян Т.М. 
16 8 Призёр  Козлова Мирослава 5 Костонян Т.М. 
17 8 Призёр  Фатеев Даниил 5 Костонян Т.М. 
18 8 Победитель  Мурадымов Байрас 7 Сардарян В.В. 

19 8 Призёр  Пфейфер Дмитрий 7 Сардарян В.В. 

20 8 Призёр  Хасанов Владислав 7 Сардарян В.В. 

21 9 Победитель Астафьев Денис 2 Гималетдинов Р.Н. 

22 9 Призёр  Стоянов Владислав 2 Гималетдинов Р.Н. 

23 9 Призёр  Кузяков  Владислав 2 Гималетдинов Р.Н. 

24 9 Победитель Белова Анастасия 4 Столбенников Н.Н. 

25 9 Победитель  Бойченко Мария 5 Костонян Т.М. 
26 9 Призёр  Петелин Игорь 5 Костонян Т.М. 
27 9 Призёр  Соколкина Анастасия 5 Костонян Т.М. 
28 9 Призёр  Желонкин Сергей 5 Костонян Т.М. 
29 9 Призёр  Морозевич Алексей 5 Костонян Т.М. 
30 9 Победитель  Власов  Егор 7 Сардарян В.В. 

31 9 Призёр  Брекалов Александр 7 Сардарян В.В. 

32 9 Призёр  Файзуллина Карина 7 Сардарян В.В. 

33 10 Победитель Ольховик Яромир 2 Гималетдинов Р.Н. 

34 10 Призёр Соболев Константин 2 Гималетдинов Р.Н. 

35 10 Победитель  Зотов Никита 4 Столбенников Н.Н. 

36 10 Призёр  Харламов Сергей 4 Столбенников Н.Н. 

37 10 Победитель  Сурус Полина 5 Костонян Т.М. 
38 10 Призёр  Жаркова Марина 5 Костонян Т.М. 
39 10 Призёр  Бурмантова Елизавета 5 Костонян Т.М. 
40 10 Призёр  Плеханов Даниил 5 Костонян Т.М. 
41 10 Призёр  Юнусов Марат 5 Костонян Т.М. 
42 10 Победитель  Скуратович Полина 7 Сардарян В.В. 

43 10 Призёр  Спирин Владислав 7 Сардарян В.В. 



44 11 Победитель Лоик Алексей  2 Гималетдинов Р.Н. 

45 11 Призёр Скрипкина Екатерина 2 Гималетдинов Р.Н. 

46 11 Победитель  Шишелова Дарья 4 Столбенников Н.Н. 

47 11 Призёр  Северин Семен 4 Столбенников Н.Н. 

48 11 Победитель  Палехин Кирилл 5 Костонян Т.М. 
49 11 Призёр  Маркушин Максим 5 Костонян Т.М. 
50 11 Призёр  Чуркин Евгений 5 Костонян Т.М. 
51 11 Призёр  Колченко Владислав 5 Костонян Т.М. 
52 11 Призёр  Липин Сергей 5 Костонян Т.М. 

 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

14. ЛИТЕРАТУРА 

1 5 Победитель Вялова  Валентина 2 Зубова Н.А. 

2 5 Призёр Сапончик Владислав 2 Зубова Н.А. 

3 5 Призёр Ларочкин Александр 2 Зубова Н.А. 

4 5 Победитель Трофимова Дарья 3 Баязитова Б.Е 

5 5 Призёр Яковлев Всеволод 3 Баязитова Б.Е 

6 5 Призёр Гудковский Алексей 3 Баязитова Б.Е 

7 5 Победитель     Денисова  Ярослава 4 Цой Н.Л. 

8 5 Призёр  Панасенко  Юлия 4 Цой Н.Л. 

9 5 Призёр  Ступина Рита 4 Зоберт А.В. 

10 5 Призёр  Еськина  Арина 4 Цой Н.Л. 

11 5 Победитель  Фёдорова Милена 5 Магадеева Р.М. 

12 5 Призёр Дроздова Виктория 5 Молокова Н.В 

13 5 Призёр Ковырзина  Маргарита 5 Молокова Н.В. 

14 5 Призёр Тимошенко Роман 5 Молокова Н.В. 

15 5 Победитель Александрович Алина 7 Котенко Т.Д. 

16 5 Призёр Позднякова Алина 7 Котенко Т.Д. 

17 6 Победитель Худякова Алена 2 Томилова В.А. 

18 6 Призёр Герасимова Дарья 2 Томилова В.А. 

19 6 Призёр Жданов Илья 2 Томилова В.А. 

20 6 Призёр Мартынова  Екатерина 2 Томилова В.А. 

21 6 Победитель Межевич Виктория 3 Гудковская А.В. 

22 6 Призёр Гусева Виктория 3 Валиева А.В. 

23 6 Победитель   Кузьмина Виктория 4 Цой Н.Л. 

24 6 Призёр  Козятник  Ольга 4 Кудрявцева О.Г. 

25 6 Призёр  Гайнулин Артем 4 Кудрявцева О.Г. 

26 6 Победитель  Мерзликин Даниил 5 Пашкина А.А 

27 6 Призёр Криволап  Елена 5 Пашкина А.А 

28 6 Победитель  Абдулова Алина 6 Фисенко А.Б. 

29 6 Призёр  Слотин Роман 6 Фисенко А.Б. 

30 6 Победитель Фурутина Алина 7 Николаева С.В. 

31 6 Призёр Захарко Алёна 7 Николаева С.В. 

32 6 Призёр Семёнова Мария 7 Николаева С.В. 

33 7 Победитель Степанова Арина 1 Полчанова Е.В. 

34 7 Победитель  Бессонова Дарья 2 Зубова Н.А. 

35 7 Призёр Самбур Василина 2 Зубова Н.А. 

36 7 Победитель Сентюрова Ева 3 Баязитова Б.Е 

37 7 Призёр Башкирова Екатерина 3 Гудковская А.В 

38 7 Призёр Никифорова Мария 3 Гудковская А.В 

39 7 Победитель  Проханова Анастасия 4 Зоберт А.В. 

40 7 Призёр Усольцев  Даниил 4 Зоберт А.В. 

41 7 Призёр Тюнькина Екатерина 4 Зоберт А.В. 

42 7 Призёр Кириллова Софья 4 Суханова В.А. 



43 7 Призёр Лобачев Павел 4 Суханова В.А. 

44 7 Победитель  Гришина Евгения 5 Кузнецова З.М. 

45 7 Призёр  Гришанин Михаил 5 Бондаренко А.В 

46 7 Победитель  Кузнецов Егор 6 Фисенко А.Б. 

47 7 Победитель Супряга Ксения 7 Дмитриева И.Б. 

48 7 Призёр Сницарюк Яна 7 Дмитриева И.Б. 

49 8 Победитель Черненко Елизавета 1 Крюкова Н. В. 

50 8 Призёр Поликанин Роман 1 Крюкова Н. В. 

51 8 Призёр Горшенина Анастасия 2 Черкасова Е.И. 

52 8 Призёр Тюменцева Виолетта 2 Черкасова Е.И. 

53 8 Победитель Илюхина Анастасия 3 Казанова С.И. 

54 8 Призёр Постернак  Алена 3 Казанова С.И. 

55 8 Победитель  Шашко Максим 4 Цой Н.Л. 

56 8 Призёр Дорошенко  Кристина 4 Цой Н.Л. 

57 8 Призёр Трифонова  Кира 4 Цой Н.Л. 

58 8 Победитель  Ксенофонтова Елизавета 6 Степанова А.С. 

59 8 Призёр  Грищенко  Александр 6 Степанова А.С. 

60 8 Победитель Жданова Виктория 7 Копытова Т.Н. 

61 8 Призёр Дубовик Ксения 7 Николаева С.В. 

62 9 Победитель Верба  Яна 1 Бахметова О.А. 

63 9 Победитель Данилова  Ева 1 Бахметова О.А. 

64 9 Победитель Шнайдер  Софья 2 Зубова Н.А. 

65 9 Призёр Муратова Алена 2 Зубова Н.А. 

66 9 Победитель Чувашов Владислав 3 Воробьева Е.В 

67 9 Победитель  Поборцева Елена 4 Голова Т.В 

68 9 Призёр Бабчина Виктория 4 Голова Т.В 

69 9 Призёр Мельник Полина 4 Голова Т.В 

70 9 Призёр Гришкова  Диана 4 Кудрявцева О.Г 

71 9 Призёр Полыгалова Тамила 4 Кудрявцева О.Г 

72 9 Победитель  Миева Юлия 5 Бондаренко А.В 

73 9 Призёр Перфильева Арина 5 Бондаренко А.В. 

74 9 Призёр Катренко  Глеб 5 Бондаренко А.В. 

75 9 Победитель Дробинин Кирилл 7 Пиканова Ю.В. 

76 9 Призёр Степанова Елизавета 7 Пиканова Ю.В. 

77 10 Победитель Бут Анастасия 1 Курицына К.С. 

78 10 Призёр Чеховских Екатерина 1 Курицына К.С. 

79 10 Победитель Полякова Кристина 3 Казанова С.И. 

80 10 Призер Абдусалямова Маргарита 3 Казанова С.И. 

81 10 Победитель  Фадеев  Александр 4 Цой Н.Л. 

82 10 Призёр Сыса Дарья 4 Суханова В.А. 

83 10 Победитель  Репников  Лев 5 Кузнецова З.М. 

84 10 Призёр Сурус Полина 5 Кузнецова З.М. 

85 10 Призёр Бурмантова Елизавета 5 Кузнецова З.М. 

86 10 Призёр Рожко Даниил 5 Кузнецова З.М. 

87 10 Победитель     Васильева Ангелина 6 Фисенко А.Б. 

88 10 Призёр Шарифянова Арсения 6 Фисенко А.Б. 

89 10  Победитель  Опарина Елизавета 7 Котенко Т.Д. 

90 10  Призёр  Мизюркина Ксения 7 Котенко Т.Д. 

91 10  Призёр  Козлова Анна 7 Котенко Т.Д. 

92 10  Призёр  Янковчук Полина 7 Котенко Т.Д. 

93 10  Призёр  Тырина Екатерина 7 Котенко Т.Д. 

94 11 Победитель Короткова Анастасия 1 Бахметова О.А. 

95 11 Призёр Тихонцева Виктория 1 Бахметова О.А. 

96 11 Победитель Матвиенко Даниил 2 Ларочкина Н. В. 

97 11 Победитель Кусик  Валерия 3 Воробьева Е.В 



 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

15. ПРАВО 

1 9 Победитель  Афанасьева Валерия 4 Жоробекова С.Т. 

2 9 Призёр   Бутяга  Тимофей 4 Жоробекова С.Т. 

3 9 Победитель Миева Юлия 5 Апостол Н.Ю 

4 10 Победитель Ковалев Всеволод 2 Жигалина О.В. 

5 10 Призёр Кузнецов Александр 2 Жигалина О.В. 

6 10 Призёр Соболев Константин 2 Жигалина О.В. 

7 10 Победитель Абдусалямова Маргарита 3 Потеряева Н.Г. 

8 10 Призёр Полякова Кристина 3 Потеряева Н.Г. 

9 10 Победитель  Сидоренко Яна 4 Жданова О.В. 

10 10 Призёр Фадеев  Александр 4 Жданова О.В 

11 10 Призёр Власов  Глеб 4 Жданова О.В 

12 10 Победитель Бурмантова Елизавета 5 Апостол Н.Ю 

13 10 Призёр Сурус Полина 5 Апостол Н.Ю 

14 10 Призёр Богомолова Виктория 5 Апостол Н.Ю 

15 11 Победитель Матвиенко Данил 2 Жигалина О.В. 

16 11 Призёр Белоус  Анна 2 Жигалина О.В. 

17 11 Победитель Ковылина Анастасия 3 Потеряева Н.Г. 

18 11 Призёр Бричеева Елизавета 3 Потеряева Н.Г. 

19 11 Победитель  Хмелек  Ярослав 4 Жданова О.В. 

20 11 Призёр Дорохов Владислав 4 Жданова О.В 

21 11 Призёр Коновалов Семен 4 Жданова О.В 

22 11 Победитель  Черкасов Роман 6 Кушнарева В.В. 

23 11 Победитель  Михайлов Владислав 7 Чернышев И.Н. 

 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

16. АСТРОНОМИЯ 

1 11 Победитель  Михиенко Данила 3 Сагитова В.В. 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

17. ФИЗИКА 

1 7 Призер Бессонова  Дарья 2 Соболева А.А. 

2 7 Призер Самбур Василина 2 Соболева А.А. 

3 7 Победитель  Нигаматзянов Айдар 3 Сагитова В.В. 
4 7 Победитель Усольцев Даниил 4 Хомякова Г.С. 

5 8 Призёр Дуденко Дмитрий 1 Попович М.А. 

6 8 Призер Кудасов Даниил 2 Соболева А.А. 

7 8 Победитель  Трифонова  Кира 4 Будовая О.В. 

8 8 Призёр  Шашко  Максим 4 Будовая О.В. 

9 9 Победитель Вильгельм Егор 2 Соболева А.А. 

10 9 Призер Шнайдер Софья 2 Соболева А.А. 

11 9 Призёр  Бутяга  Тимофей  4 Будовая О.В. 

12 9 Призёр  Мошкин Сергей 4 Будовая О.В. 

98 11 Победитель  Коновалов Семен 4 Зоберт А.В. 

99 11 Призёр Палий Дарья 4 Суханова В.А. 

100 11 Победитель Парамзина  Софья 5 Бондаренко А.В. 

101 11 Призёр Девятых Виктория 5 Бондаренко А.В. 

102 11 Победитель  Черкасов Роман 6 Степанова А.С. 

103 11 Победитель Кожухарь Виктория 7 Бодюл С. А. 

104 11 Призёр  Сарыев Даниил 7 Бодюл С. А. 



13 9 Победитель  Катренко Глеб 5 Вольская О.Н 

14 9 Победитель  Вергасов Иван 7 Скирневская О.Г. 

15 9 Призёр  Разинков Иван 7 Скирневская О.Г. 

16 9 Призёр  Петренко Артем 7 Скирневская О.Г. 

17 10 Победитель Валиев Иван 1 Попович М.А. 

18 10 Победитель Захаров Алексей 2 Соболева А.А. 

19 10 Призер Альберти  Богдан 2 Соболева А.А. 

20 10 Призёр  Зотов Никита 4 Будовая О.В. 

21 10 Победитель  Рожко Даниил 5 Вольская О.Н 

22 11 Победитель  Михиенко Данила 3 Сагитова В.В. 
23 11 Победитель  Кегелик Николай 5 Вольская О.Н 

24 11 Призёр  Парамзина Софья 5 Вольская О.Н 

25 11 Призёр  Цветкова Мария 5 Вольская О.Н 
 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

18. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

   Девушки   

1 5 Победитель Бурматова Полина 5 Семенюк А.А. 

2 5 Призёр  Дроздова  Валерия 5 Семенюк А.А. 

3 5 Призёр  Пученкова Дарина 5 Семенюк А.А. 

4 5 Победитель Филипова Алена 4 Габбасова Х.С. 

5 5 Призёр Петрова  Алена 4 Габбасова Х.С. 

6 6 Призёр  Красноборова Кристина 5 Блинкова Т.Н. 

7 6 Победитель Козятник Ольга 4 Габбасова Х.С. 

8 6 Призёр Дашкова Анастасия 4 Габбасова Х.С. 

9 7 Призёр  Маркелова Виктория 5 Блинкова Т.Н. 

10 7 Призёр  Ахмадиева  Рушана 3 Шоцкая Е.В. 

11 7 Призёр  Гилячева  Эльза 3 Шоцкая Е.В. 

12 7 Победитель Жукова Ангелина 4 Ащенко С.А. 

13 7 Победитель Овсяникова Милена 2 Сафарина Л.В. 

14 7 Призёр Черникова Анна 2 Сафарина Л.В. 

15 7 Призёр Попова Полина 1 Ульянова Н.Г. 

16 7 Призёр Южанинова Дарья 1 Ульянова Н.Г. 

17 7 Призёр Масляк  Юлия 6 Кузьменко Д.С. 

18 7 Призёр  Свинцова Виктория 7 Янтурин Р.Н. 

19 7 Призёр  Касымова Антонида 7 Янтурин Р.Н. 

20 7 Призёр  Галинская  Виолетта 7 Янтурин Р.Н. 

21 7 Призёр  Головина  Софья 7 Янтурин Р.Н. 

22 7 Призёр  Харламова Милана 7 Янтурин Р.Н. 

23 8 Победитель Вербина Олеся 5 Сысалова С.В. 

24 8 Призёр  Такбаева Дарья 5 Сысалова С.В. 

25 8 Победитель Голубых  Карина 3 Кошкарева В.А. 

26 8 Победитель Дорошенко Кристина 4 Столбенников Н.Н. 

27 8 Победитель Тюменцева Виолета 2 Сафарина Л.В. 

28 8 Призёр Горшенина Анастасия 2 Сафарина Л.В. 

29 8 Победитель Омельченко Виктория 1 Ульянова Н.Г. 

30 8 Призёр Ветова Дарья 1 Ульянова Н.Г. 

31 8 Призёр Гришаева Арина 1 Ульянова Н.Г. 

32 8 Победитель  Бердынева Виктория 7 Янтурин Р.Н. 

33 8 Призёр  Свинцова  Дарья 7 Янтурин Р.Н. 

34 8 Призёр  Рящикова Владислава 7 Янтурин Р.Н. 

35 8 Призёр  Голубева Ирина 7 Янтурин Р.Н. 

36 9 Призёр  Пименова Валерия 5 Сысалова С.В. 

37 9 Призёр  Смирнова Дарья 5 Сысалова С.В. 



38 9 Призёр  Авер Ангелина 5 Сысалова С.В. 

39 9 Победитель Трусова Ольга 4 Ащенко С.А. 

40 9 Победитель Кулакова Анастасия 1 Ульянова Н.Г. 

41 9 Призёр Москвина Юлия 1 Ульянова Н.Г. 

42 9 Призёр Горячева Видана 1 Ульянова Н.Г. 

43 9 Призёр Данилова Ева 1 Ульянова Н.Г. 

44 9 Призёр Мухаметкулова  Милена 6 Кузьменко Д.С. 

45 10 Призёр  Сурус Полина 5 Блинкова Т.Н. 

46 10 Победитель Атнабаева Арина 4 Габбасова Х.С. 

47 10 Призёр Тарисова Виолетта 4 Габбасова Х.С. 

48 10 Призёр Старикова Дарья 2 Сафарина Л.В. 

49 10 Призёр Богатырева Ангелина 2 Сафарина Л.В. 

50 10 Призёр Кашилова  Виктория 6 Кузьменко Д.С. 

51 10 Победитель  Сопова Аделина 7 Валитов А.Р. 

52 10 Призёр  Новожилова Полина 7 Валитов А.Р. 

53 10 Призёр  Козлова Анна 7 Валитов А.Р. 

54 11 Победитель Трифонова Арина 5 Блинкова Т.Н. 

55 11 Призёр  Давыдова Дарья 5 Блинкова Т.Н. 

56 11 Победитель Потапова  Мария 3 Кошкарева В.А. 

57 11 Призёр Ляшенко  Анастасия 3 Кошкарева В.А. 

58 11 Победитель Климова Анастасия 4 Габбасова Х.С. 

59 11 Призёр Иванкина Евангелина 4 Габбасова Х.С. 

60 11 Победитель Ишмуратова Диана 2 Гималетдинов Р.Н. 

61 11 Призёр Сурдина Алёна 1 Ульянова Н.Г. 

   Юноши   

62 5 Призёр  Тимошенко Роман 5 Семенюк А.А. 

63 5 Призёр  Хрусталев Арсений 5 Семенюк А.А. 

64 5 Призёр  Попов Лев 5 Семенюк А.А. 

65 5 Призёр  Рябцев Богдан 5 Семенюк А.А. 

66 5 Победитель Баклушин Михаил 4 Габбасова Х.С. 

67 5 Призёр Гусейнов Руслан 4 Габбасова Х.С. 

68 6 Победитель Ломакин  Артём 5 Блинкова Т.Н. 

69 6 Победитель Шакирьянов Денис 4 Габбасова Х.С. 

70 6 Призёр Шукуров Эмин 4 Габбасова Х.С. 

71 7 Призёр  Демешов  Глеб 3 Шоцкая Е.В 

72 7 Призёр  Гусейнов  Эльмин 3 Шоцкая Е.В 

73 7 Победитель Божко Илья 4 Ащенко С.А. 

74 7 Призёр Бирюков Максим 4 Ащенко С.А. 

75 7 Победитель Башмачников Владислав 1 Ульянова Н.Г. 

76 7 Призёр  Сорокин Сергей 1 Ульянова Н.Г. 

77 7 Призёр  Полчанов Михаил 1 Вагнер Д.А. 

78 7 Призёр  Баранов Артём 1 Ульянова Н.Г. 

79 7 Призёр  Китченко Сергей 7 Янтурин Р.Н. 

80 7 Призёр  Винников Иван  7 Янтурин Р.Н. 

81 7 Призёр  Питенко Илья  7 Янтурин Р.Н. 

82 8 Победитель Кувшинов Павел 5 Сысалова С.В. 

83 8 Призёр  Саидов  Дамир 5 Сысалова С.В. 

84 8 Призёр  Дурынин Лев 5 Сысалова С.В. 

85 8 Призёр  Носков Данил 5 Сысалова С.В. 

86 8 Призёр  Степовик Александр 5 Сысалова С.В. 

87 8 Победитель Хамитов  Антон 3 Кошкарева В.А. 

88 8 Призёр  Гришакин  Степан 3 Кошкарева В.А. 

89 8 Победитель Козятник  Константин 4 Столбенников Н.Н. 

90 8 Призёр  Хозин Вадим 4 Столбенников Н.Н. 

91 8 Призёр  Макаров Николай 4 Столбенников Н.Н. 



92 8 Победитель Ведерников Никита 2 Сафарина Л.В. 

93 8 Призёр  Тимурчаев Тимур 2 Сафарина Л.В. 

94 8 Призёр  Данилов  Александр 2 Сафарина Л.В. 

95 8 Призёр  Немцов  Александр 2 Сафарина Л.В. 

96 8 Призёр  Удалов Максим 1 Ульянова Н.Г. 

97 8 Призёр  Алексеев Павел 1 Ульянова Н.Г. 

98 8 Призёр  Пожидаев Геннадий 1 Ульянова Н.Г. 

99 8 Победитель Шрайбер  Никита 6 Кузьменко Д.С. 

100 8 Призёр  Осипов  Николай 6 Кузьменко Д.С. 

101 8 Победитель  Серебренников Кирилл 7 Янтурин Р.Н. 

102 8 Призёр  Шумаков Дмитрий  7 Янтурин Р.Н. 

103 8 Призёр  Негода Семён 7 Янтурин Р.Н. 

104 8 Призёр  Дружинин Тимофей  7 Янтурин Р.Н. 

105 8 Призёр  Бурликов         Кирилл 7 Янтурин Р.Н. 

106 8 Призёр  Хасанов Владислава 7 Янтурин Р.Н. 

107 9 Призёр  Беляев  Дмитрий 5 Сысалова С.В. 

108 9 Победитель Рахматуллин  Айдар 3 Кошкарева В.А 

109 9 Победитель Костромин Виталий 4 Ащенко С.А. 

110 9 Призёр  Казанцев Максим 4 Ащенко С.А. 

111 9 Победитель Астафьев  Денис 2 Гималетдинов Р.Н. 

112 9 Призёр  Корсаков Родион 1 Ульянова Н.Г. 

113 9 Призёр  Шейкин  Анатолий 6 Кузьменко Д.С. 

114 10 Победитель Семенюк Михаил 5 Сысалова С.В. 

115 10 Призёр  Чебодаев  Александр 5 Сысалова С.В. 

116 10 Призёр  Юнусов  Марат 5 Сысалова С.В. 

117 10 Победитель Сварацкий Максим 4 Габбасова Х.С. 

118 10 Призёр  Харламов Сергей 4 Габбасова Х.С. 

119 10 Победитель Лазерко  Максим 2 Сафарина Л.В. 

120 10 Призёр  Мастюков Кирилл 2 Сафарина Л.В. 

121 10 Победитель Быргазов Дмитрий 1 Ульянова Н.Г. 

122 10 Призёр  Берзин Иван 1 Ульянова Н.Г. 

123 10 Призёр  Балынин Лев 1 Ульянова Н.Г. 

124 10 Призёр  Галинский  Алексей 7 Валитов А.Р. 

125 10 Призёр  Волков Александр 7 Валитов А.Р. 

126 11 Призёр  Лукманов  Денис 5 Ивенина А.В. 

127 11 Призёр Бобров  Алексей 3 Шоцкая Е.В. 

128 11 Победитель Хайруллин Тимур 4 Стрюк О.В. 

129 11 Призёр  Лисовский  Никита 2 Гималетдинов Р.Н. 

130 11 Призёр  Кириллов Никита 1 Скрага Б.В. 

131 11 Победитель Потниченко  Никита 6 Кузьменко Д.С. 

132 11 Победитель Сарыев  Даниил 7 Валитов А.Р. 

133 11 Призёр  Шибанов Арсений 7 Валитов А.Р. 

 

 

№ Класс Тип диплома Участник олимпиады ОУ Ф.И.О. педагога 

19. ТЕХНОЛОГИЯ 

   Девушки   

1 5 Призёр Александрович Алёна 7 Захарова З.И. 

2 5 Призёр Каминская Дана 7 Захарова З.И. 

3 5 Призёр Вторушина Анастасия 7 Захарова З.И. 

4 6 Призёр Ершова Наталья 2 Обухова Н.А. 

5 6 Победитель  Ермакова Екатерина 5 Тараева О.В. 

6 6 Призёр Криволап Елена 5 Тараева О.В 

7 6 Победитель Кириязи  Ульяна 7 Захарова З.И. 

8 6 Призёр Фурутина Алина 7 Захарова З.И. 



9 6 Призёр Семёнова Мария 7 Захарова З.И. 

10 6 Призёр Бойченко Валерия 7 Захарова З.И. 

11 6 Призёр Попова Виталина 7 Захарова З.И. 

12 7 Победитель Пузикова Антонина 2 Обухова Н.А. 

13 7 Победитель  Гармс Алёна 3 Горшенина Е.И. 

14 7 Призёр  Бубенщикова  Виктория 3 Горшенина Е.И. 

15 7 Призёр  Ляшенко Анна 3 Горшенина Е.И. 

16 7 Победитель  Гришина Евгения 5 Тараева О.В 

17 7 Призёр Соловьева Варвара 5 Тараева О.В 

18 7 Призёр Оскирко Мария 5 Тараева О.В 

19 7 Призёр Дягилева Анна 7 Захарова З.И. 

20 7 Призёр Супряга Ксения 7 Захарова З.И. 

21 8 Победитель Горшенина  Анастасия 2 Обухова Н.А. 

22 8 Победитель  Аитова Аделина 5 Тараева О.В 

23 8 Призёр  Дамирова Эльмира 5 Тараева О.В 

24 8 Победитель Николаева Екатерина 7 Захарова З.И. 

25 8 Призёр Гуленкова Дарья 7 Захарова З.И. 

26 8 Призёр Чернышева Анна 7 Захарова З.И. 

   Юноши   

27 5 Призёр Ханмурзин Тамерлан 5 Голещихина В.А. 

28 6 Победитель Зубарев Станислав 5 Голещихина В.А. 

29 6 Победитель Габрдрахманов Рафаэль 7 Сардарян В.В. 

30 6 Призёр Скуратович Михаил 7 Сардарян В.В. 

31 6 Призёр Баймурзин Ростислав 7 Сардарян В.В. 

32 7 Победитель Богданов Кирилл 2 Янина С.А. 

33 7 Победитель  Турков Глеб 3 Даниленко А.П. 

34 7 Призёр  Демешов Глеб 3 Даниленко А.П. 

35 7 Победитель Хурматуллин Тимур 5 Голещихина В.А. 

36 7 Призёр Шведов Михаил 5 Голещихина В.А. 

37 7 Призёр Митюгов Семён 5 Голещихина В.А. 

38 7 Победитель Туктамышев  Даниил 6 Чарушина А.А. 

39 7 Призёр Кухаренко  Вениамин 6 Чарушина А.А. 

40 8 Победитель Данилов Александр 2 Янина С.А. 

41 8 Победитель  Махкамов Диербек 3 Даниленко А.П. 

42 8 Победитель Мурадымов Байрас 7 Сардарян В.В. 

43 8 Призёр Пфейфер Дмитрий 7 Сардарян В.В. 

44 11 Победитель Колченко Владислав 5 Голещихина В.А. 

45 11 Призёр Маркушин Максим 5 Голещихина В.А. 
 

 

 


